
COMUNE DI MARUGGIO 
Provincia di Taranto 

C.F. 80008990733 
Tel 099.9701212-3 

E-mail: lavoripubblici@comune.maruggio.ta.it 
Pec: lavoripubblici.comune.maruggio@pec.rupar.puglia.it 

SETTORE III ° LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO PUBBLICO 
 
 
 

 
              AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Maruggio, Via v. Emanuele, 41, cap 74020, Tel. 
0999701212, E-MAIL: lavori pubblici@comune.maruggio.ta.it;  

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO PER L’AFFIDAMENTO DEI 
LAVORI DI: “SISTEMAZIONE MANTO STRADALE DI VIA MALTA E PROLUNGAMENTO DI VIA PER 
MARE”. (art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i.) - CUP E17H21007620004 - CIG: 
8942727BC4;  

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 64.856,14 per Lavori ed € 5.309,74 per oneri per la sicurezza 
non soggetti a ribasso;  

4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento diretto art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i. 
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 95 c. 4 del Dlgs 50/2016: 
6. DATA LETTERA DI INVITO 14.10.2021; 
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1; 
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: S&C Cpstruzioni s.r.l. con sede in Via Palermo 9 Crispiano (TA), 

P.IVA n. 02872940732 con un ribasso del 5,00% 
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 61.878,82, oltre IVA, di cui 5.309,74, per oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribasso; 
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 394 del 17.11.2021; 
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR di 

Lecce, Via Rubichi 23/a, Lecce (LE) 73100, tarle-segrprotocolloamm@ga-cert.it: 
12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del D.Lgs. 

104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla data della presente comunicazione; 
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Geom. Giancarlo CANTORE. 

 
     Maruggio lì, 14.01.2022 
 
               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         Geom. Giancarlo CANTORE    
                                                                       firma autografa sostituita  a mezzo stampa ai sensi              
                                                                                           e per gli effetti dell’art. 3 c. 2 del D. Lgs n. 39/92    


